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Yttrande över remiss om förslag till författnings-
ändringar till följd av EU:s reviderade förordningar 
om fluorerade växthusgaser och ozonnedbrytande 
ämnen  
Er beteckning: KN2024/01891 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen ställer sig positiv till de presenterade förslagen till 
författningsändringar till följd av EU:s reviderade förordningar om 
fluorerade växthusgaser och ozonnedbrytande ämnen.  

Länsstyrelsen vill i övrigt lyfta behovet av samsyn och harmoniering 
av de i remissen föreslagna författningsändringarna med den 
pågående översynen av regelverket kring avfallshantering enligt 
Regeringens promemoria Reformering av avfallslagstiftningen för 
ökad materialåtervinning och för mer cirkulär ekonomi, 
KN2024/02249. 

Yttrande 
Länsstyrelsen ställer sig generellt positiv till föreslagna författnings-
ändringar. Länsstyrelsen bedömer att förslagen tydliggör 
avgränsningar i mandat och befogenheter mellan myndigheter samt 
även för berörda företag.  

Allmänna synpunkter 
Remissen redovisar i avsnitt 5.8.1 och 10.5.5 förslag till författnings-
ändringar samt konsekvenser av nya krav som berör hantering av 
bygg- och rivningsavfall innehållande f-gaser och ODS m.m. 

Regeringen även har presenterat kommande översyn av regelverket 
för avfallshantering enligt promemoria Reformering av avfallslag-
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stiftningen för ökad materialåtervinning och för mer cirkulär 
ekonomi, KN2024/02249. 

Då regelförändringar som berör avfallshantering nu är under 
översyn i såväl den aktuella remissen som i promemorian vill 
Länsstyrelsen lyfta behovet av att detta sker i samverkan så att 
arbetet och regelverken harmoniseras och blir tydliga för såväl 
berörda myndigheter som för företag som hanterar avfall med f-
gaser och ODS m.m. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Susanna Löfgren med biträdande 
enhetschef Urban Westbye som föredragande. I den slutliga 
handläggningen har också enhetschef Marina Wallén Mattsson 
medverkat.  

  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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